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Tildeling av tilskudd til Åfjord kommune kap 761 post 68 Eldre ut på 
middag 

Statsforvalteren i Trøndelag viser til søknad om tilskudd til Eldre ut på middag, kapittel 761 post 68 
over Statsbudsjettet for 2021. 
 
Tildeling 2021 
Tildelingen for er nå klar, og dere tildeles totalt kr 200 000, - for 2021.  
Tilskudd tildeles til gjennomføring av Eldre ut på middag som beskrevet i søknaden. Vi gjør 
oppmerksom på at tiltaket skal gjennomføres før sommeren. Dere har opplyst at dere ønsker å 
gjennomføre i august september. Vi ber derfor om tilbakemelding på om dere kan gjennomføre før 
sommeren.  
 
Presiseringer knyttet til bruken av tilskuddsmidlene 
Tilskuddet er gitt til formålet som er beskrevet i søknaden. Midlene kan som hovedregel ikke 
omdisponeres eller brukes til andre formål enn det som er beskrevet i dette brevet. Ved endringer 
skal Statsforvalteren kontaktes for drøfting og vurdering sammen med tilskuddsmottaker.  
 
Dere bevilges midler til: 
600 personer middag og transport (egenandel kr 125,- kommer i tillegg)  170 000,- 
Administrative utgifter        30 000,- 
  
Dersom det blir endring i planlagt aktivitet ber vi om å bli orientert.  
 
Mål og føringer 
Tilskuddsordningen er etablert for å motvirke fysisk og psykisk konsekvenser av sosial isolasjon og å 
legge til rette for at eldre igjen kan være en del av et sosialt fellesskap etter at vaksinasjonen mot 
koronavirusinfeksjon er gjennomført.  
 
Tilskuddet er gitt ut fra tilskuddsordningens regelverk med vekt på tildelingskriterier, søknadens 
budsjett, forventet måloppnåelse og framdriftsplan.  
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Ubrukt tilskudd 
Dersom midlene ikke brukes fullt ut eller at kommunen ikke trenger hele tilskuddet til 
prosjektet/aktiviteten, Eldre ut på middag, må tilskuddet tilbakebetales snarest til Statsforvalterens 
bankkontonummer 7694 05 00172. Tilbakebetalingen skal da merkes med kapittel, post og vårt 
saksnummer. Statsforvalteren skal informeres om dette pr. e-post. 
 
Rapporteringskrav 
Ettersom tilskuddsordningen er etablert som en engangsbevilgning og avsluttes ved utgangen av 
oktober 2021, skal tilskuddsmottaker oversende en sluttrapportering senest 01.11.2021. Ber om 
at denne sendes til sftlpost@statsforvalteren.no 
 
I denne rapporteringen skal det framgå rapportering på måloppnåelse og en økonomirapportering 
som viser bruken av de tildelte tilskuddsmidlene, jfr Regelverk for tilskuddsordningen. 
 
Det skal føres separat regnskap for prosjektet/aktiviteten, skilt fra det øvrige regnskapet for 
eksempel med en prosjektkode. Regnskapet skal vise alle inntekter og utgifter under 
prosjektet/aktiviteten.  
  
Generelle vilkår 
Tildelingen forutsetter at tilskuddsmottaker aksepterer vilkårene og føringene for 
tilskuddsordningen, som er oppstilt i regelverket for tilskuddsordningen. Det oppfordres derfor til at 
tilskuddsmottakeren leser gjennom regelverket som følger av denne lenken. 
For å unngå feil ved utbetaling av tilskuddsmidlene, er det viktig at tilskuddsmottaker gir 
Statsforvalteren beskjed dersom adresse, kontaktinformasjon eller kontonummer endres.  
 
Klagerett 
I henhold til forvaltningsloven § 28, er det ikke klagerett på avgjørelsen.  
 
Aksept av vilkår  
Gjennom søknad har tilskuddsmottaker akseptert forpliktelser i henhold til regelverk for tilskuddet. 
  
 Vennligst påfør all korrespondanse vårt saksnummer 2021/3490. 
 
Vi ønsker dere lykke til med arbeidet og ser fram til å høre om resultatene! 
 
Med hilsen 
 
Marianne Hyldmo (e.f.) 
Seksjonsleder 

  
 
Thea Hennie Kveinå 
seniorrådgiver 
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